Выпуск акций.
Ценные бумаги ОАО Агентство «Роспечать»

После регистрации дополнительной эмиссии акций уставной капитал ОАО Агентство «Роспечать» составляет 48 555 628 рублей 20 копеек.
Размещенные акции:

	Дата присвоения  регистрационного номера
	Регистрационный номер
	Вид, категория (тип)
	Количество размещенных ценных бумаг
	Размер доли в уставном капитале, %:
	Номинальная стоимость (руб.)

	22.05.2008 г.
	1-02-01699-А
	Обыкновенные именные бездокументарные акции
	
481 681 282
	99,2
	
0.1

	22.05.2008 г.
	2-02-01699-А
	Привилегированные именные бездокументарные акции типа А
	
3 875 000
	0,8
	
0.1


